Российская Федерация
Свердловская область

Администрация Сысертского городского округа
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа» г. Сысерть
624020, Свердловская область, г. Сысерть, ул. Коммуны, 20

____________________тел. 8(34374)7-40-46____________________

ПРИКАЗ
от «_26_»_марта_2024 г. № 68/2 -ОД

«Об утверждении Положения о внутренней системе оценки качества
образования муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа» г. Сысерть»

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 №273-Ф3, Приказ Министерства просвещения
Российской Федерации от 16.11.2022 № 993 "Об утверждении федеральной
образовательной программы основного общего образования", Приказ
Министерства просвещения Российской Федерации от 23.11.2022 № 1014
"Об утверждении федеральной образовательной программы среднего общего
образования" Устава МАОУ ВСОШ г. Сысерть

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение, разработанное рабочей группой о внутренней
системе оценки качества образования в МАОУ ВСОШ г. Сысерть.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директор

Зуе "Якима» АУ-» ®
| | о ® х /  (сменная) y S g /j
. J  о  |1общео6раз(»ательв8я1§ g  г

т ои‘

К. А. Козырев

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-22T16:50:25+0500